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Rakas lähetysystävämme! 

 

Jouluinen tervehdys täältä Pohjois-Kreikasta! 

Pienessä kylässämme oli 

1.adventtisunnuntaina isot juhlat. 

Ortodoksikirkon ympärillä on puisto, jonka 

puiden runkoja ja lyhtypylväitä koristeltiin 

viikon ajan valonauhoin. Nosturi tuotiin 

paikalle ja iso havupuu koristeltiin joulupuuksi. 

Sen juurelle tuotiin seimi, joka sekin on 

valaistu.  Kylämme leipomokonditoria innostui 

koristelemaan sisäänkäynnin joululahjoilla. 

 

Ensimmäisenä adventtina satoi ja Ilma oli illalla 

kylmä ja kostea. Enää ei onneksi satanut. 

Kirkon aukiolle oli tuotu pieniä kojuja, joista sai 

ilmaiseksi suolaisia ja makeita leivonnaisia. 

Kirkon portailla lauloivat joululauluja 

evankelisen seurakunnan kuoro ja koulun lapsikuoro. Myös puheita pidettiin ja kiitettiin kaikkia 

juhlan järjestämiseen osallistuneita yrityksiä ja vapaaehtoisia. Puheiden jälkeen valot sammuivat ja 

laskettiin viidestä nollaan. Sitten syttyivät joulupuun ja seimen valot, ja torvisoittokunta aloitti 

soiton. Tämän jälkeen tuli vielä komea ilotulitus. 

 

Juhlaan oli tullut katsojia myös kylämme 

ulkopuolelta. Joulupuun alle seimen 

viereen oli tuotu nojatuoli, joka oli 

peitetty punaisella viltillä. Nojatuolin ja 

seimen ympäristö oli aidattu, ja pienet 

lapset vanhempineen alkoivat odottaa 

alueelle pääsyä. Suomalaisena tietysti 

ajattelimme, että paikalle tulee vielä 

joulupukki istumaan nojatuoliin. Mutta ei, 

mitään pukkia ei tullut, vaan lapset 

pääsivät itse istumaan nojatuoliin ja heistä 

otettiin valokuvia!  
 

 
   

 Kuva leipomokonditorion ulko-ovelta. Kauniit paketit
 ovat tyhjää täynnä 

 Kirkon piha-alueella oleva seimiasetelma ja joulukuusi 
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Joulun sanoma kuuluu kaikille 

 

Oletko kuullut kertomuksen neljännestä tietäjästä? Tietäjiä nimittäin ei ollutkaan kolme vaan 

neljä, ja he päättivät kokoontua ja lähteä yhdessä matkaan seuraamaan taivaalle noussutta tähteä. 

Tultuaan sovittuun paikkaan tietäjät huomasivat, että yksi heistä oli myöhässä eivätkä he voineet 

jäädä tätä odottamaan. Neljäs tietäjä lähti toisten perään mukanaan kallis kivi, jonka hän aikoi 

antaa uudelle vastasyntyneelle juutalaisten kuninkaalle. 

 

Taivaalle noussut tähti ei johdattanut neljättä tietäjää niin kuin muita, koska hän kulki niin paljon 

muita jäljessä. Hänen täytyi löytää muutoin perille. Päivät, kuukaudet ja vuodet kuluivat, ja hän 

yhä teki matkaa syntyneen kuninkaan luokse. Rahat loppuivat ja hänen täytyi luopua kalliista 

lahjastaan ja myydä arvokas kivi, jota hän oli säästänyt ja visusti säilyttänyt uudelle kuninkaalle. 

Lopulta köyhyys ja puute mursivat neljännen tietäjän. Vähitellen hänen moraalinsa rappeutui ja 

hän unohti oman alkuperäisen tehtävänsä. Hänestä tuli kerjäläinen, varas ja ryöväri. Hän syyllistyi 

tappoon synkimpänä päivänään ja hänet tuomittiin siitä kuolemaan. 

 

Hänet kuljetettiin toisen rikollisen kanssa kaupungin ulkopuolelle teloituspaikalle, jonne oli 

pystytetty kolme ristiä. Hän tunsi katkeruutta hyödyttömän elämänsä takia ja olisi halunnut 

aloittaa elämänsä uudestaan. Hän vääntelehti ja valitti ristillä ja silloin hänen katseensa osui äkkiä 

vasemmalle, kilpeen, joka oli ripustettu keskimmäisen ristiinnaulitun pään yläpuolelle. ”Jeesus 

Nasaretilainen, juutalaisten Kuningas”, hän luki latinankielisen kirjoituksen. Nyt hänelle valkeni: 

vieressä riippui Kuningas, jota hän oli etsinyt. Lopultakin hän oli löytänyt etsimänsä ihmisen 

elämänsä viimeisellä hetkellä ja huudahti: ”Herra, muista minua valtakunnassasi!” Ja hän kuuli 

hiljaisen, mutta selkeän vastauksen: ”Tänä päivänä olet Minun kanssani paratiisissa.” 

 

Tämän tarinan neljännestä tietäjästä on kirjoittanut Valamon luostarin munkki Afanasi Netsajev. 

Raamatussa kerrotaan tietäjistä, jotka tulivat osoittamaan kunnioitustaan vastasyntyneelle 

Jeesukselle. Tietäjät olivat vieraiden kansojen edustajia. Kristus on valo kaikille maailman kansoille. 

Tietäjät muistuttavat kirkon lähetystehtävästä: joulun sanoma kuuluu kaikille.  
 

Siunaavin jouluterveisin Anna Maija ja Matti  

 

Lämmin kiitos teille kaikille esirukouksistanne sekä taloudellisesta tuestanne työllemme! 

Käytäthän alla olevaa viitenumeroa taloudellista tukea antaessasi. 
 

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 

BIC: ITELFIHH 

Viitenumero: 2100 0049 2 

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa 


